
PŘíLOHA Č. 2
Ke smlouvě o spolupráci

uzavřené mezi níže uvedenými stranami:

Mezi:

Institut biostatistiky a analýz. s.r.o.
Se sídlem: Poštovská 68/3, Brno-město, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Petr Brabec. Ph.D., jednatelem,
IČ: 02784114
DIČ: CZ02784114
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 82448
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Č. účtu: 7953617001/5500

(Dále také "IBA")

a

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Se sídlem: Vrchlického 59,58633 Jihlava
Zastoupena: MUDr.Lukáš Velev, MHA, ředitelem
IČ: 00090638
DIČ: CZ00090638
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu Pr, vložce 1472
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 18736681/0100

(Dále jen "Nemocnice").

SPECIFIKACE PROJEKTU, VKLÁDÁNÝCH DAT, TERMíNŮ A OSOB

1. Název projektu: Český registr IBO pacientů na biologické terapii (Qzech REgistry of
!SO patients on biological Iherapy).

2. Zkrácený název projektu: CREdlT

3. Účel registru: Sledování celkového počtu pacientů léčených léčivými přípravky
biologické léčby v České republice, hodnocení efektivity biologické léčby, hodnocení
bezpečnosti biologické léčby, hodnocení terapeutických režimů a sledování délky
biologické léčby IBO pacientů.

4. Osoba pověřená Nemocnicí dle čI. XI. odst. 1:

5. Za dětské oddělení kontaktní e-mail: ' telefon:
+420

za interní oddělení,
telefon: +420 :

6. Termín vkládání dat: Data získaná v rámci uplynulého kvartálního období budou
vkládána v rozsahu a posloupnosti stanoveném strukturou registru, a to nejpozději
k poslednímu dni daného kvartálního období.

kontaktní e-mail:

1



7. Vkládaná data: viz Příloha 2.

8. Harmonogram projektu: dle platné verze protokolu projektu viz Příloha 1.

9. Osoby s přístupem do registru:

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

NAKLÁDÁNí S DATY

Nemocnice souhlasí se zpracováním dat k vytváření následujících výstupů:

1. Analytické výstupy pro zástupce odborné společnosti a zástupce odborné veřejnosti.

2. Analytické výstupy a reporty pro sponzory projektu.

3. Publikace výsledků studie dle publikačních pravidel popsaných v protokolu, kapitola

12. (Příloha 1)

4. Farmakovigilanční hlášení pro výrobce léčiv.

ZPŮSOB ÚHRADY NÁKLADŮ

1. S pověřenýmí osobami:

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

bude ze strany IBA uzavřena Smlouva o spolupráci, na jejímž základě budou za činnost
při zadávání dat do registru odměněni a která dále stanoví vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran. S postupem dle předchozí věty (jakož i se zde popsanou činnosti
pověřených osob - zaměstnanců Nemocnice) Nemocnice výslovně souhlasí, přičemž
se současně zavazuje poskytnout jak IBA, tak i pověřeným osobám veškerou
součinnost potřebnou k řádnému provádění této činnosti.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti se zapojením Nemocnice do projektu
ve smyslu této dílčí smlouvy nevzniká Nemocnici vůči IBA nárok na jakoukoli odměnu
či náhradu případných nákladů, které Nemocnici v této souvislosti vzniknou.

V .... 7YrJ1č 4. 11· 2.iJ/f

Institut biostatistiky a analýz, s.r.o.

Ing. Petr Brabec, Ph.D., jednatel

Nemocnice Jthlava, přispěvková organizace

MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel

2


